



Årsrapport for 2023

FK Smedie A/S

Randersvej 14, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 37 69 63 07

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. juni 2024

Mette Lysgaard Kötter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FK Smedie A/S
Randersvej 14
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 37 69 63 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. maj 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Bestyrelse

Klaus Hohwü Kæstel, formand
Frands Køtter
Mette Lysgaard Køtter
Christian Thomsen

Direktion

Frands Køtter, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7. 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af diverse produkter indenfor metalindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 386.275, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.012.745.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.411.124	6.433.980
Personaleomkostninger	1	<u>-6.200.754</u>	<u>-4.759.859</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.210.370	1.674.121
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-387.733</u>	<u>-360.025</u>
Resultat før finansielle poster		822.637	1.314.096
Finansielle omkostninger		<u>-301.862</u>	<u>-222.406</u>
Resultat før skat		520.775	1.091.690
Skat af årets resultat	2	<u>-134.500</u>	<u>-233.435</u>
Årets resultat		<u>386.275</u>	<u>858.255</u>
Overført resultat		<u>386.275</u>	<u>858.255</u>
		<u>386.275</u>	<u>858.255</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		120.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver		120.000	180.000
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.414.930	1.431.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	356.930	163.959
Indretning af lejede lokaler	3	244.952	18.366
Materielle anlægsaktiver		2.016.812	1.613.367
Deposita		53.463	53.463
Finansielle anlægsaktiver		53.463	53.463
Anlægsaktiver i alt		2.190.275	1.846.830
Råvarer og hjælpematerialer		2.279.078	2.132.950
Varebeholdninger		2.279.078	2.132.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247.211	3.184.276
Igangværende arbejder for fremmed regning		601.775	972.400
Andre tilgodehavender		444.707	43.875
Periodeafgrænsningsposter		16.353	2.984
Tilgodehavender		2.310.046	4.203.535
Omsætningsaktiver i alt		4.589.124	6.336.485
Aktiver i alt		6.779.399	8.183.315

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.512.745</u>	<u>1.126.470</u>
Egenkapital		<u>2.012.745</u>	<u>1.626.470</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>330.000</u>	<u>355.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>330.000</u>	<u>355.000</u>
Banker		702.705	882.378
Leasingforpligtelser		<u>473.360</u>	<u>484.245</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.176.065</u>	<u>1.366.623</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	494.987	422.903
Banker		1.215.660	1.558.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		994.658	1.877.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.605	82.032
Anden gæld		<u>416.679</u>	<u>893.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.260.589</u>	<u>4.835.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.436.654</u>	<u>6.201.845</u>
Passiver i alt		<u>6.779.399</u>	<u>8.183.315</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.126.470	1.626.470
Årets resultat	0	386.275	386.275
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>1.512.745</u>	<u>2.012.745</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	268.215	768.215
Årets resultat	0	858.255	858.255
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>1.126.470</u>	<u>1.626.470</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.083.394	3.949.720
Pensioner	705.990	504.446
Andre omkostninger til social sikring	286.949	276.437
Andre personaleomkostninger	124.421	29.256
	<u>6.200.754</u>	<u>4.759.859</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.500	15.092
Årets udskudte skat	<u>-25.000</u>	<u>218.343</u>
	<u>134.500</u>	<u>233.435</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	3.975.591	381.883	51.252
Tilgang i årets løb	250.000	250.000	231.178
Kostpris 31. december 2023	4.225.591	631.883	282.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.544.549	217.924	32.886
Årets afskrivninger	266.112	57.029	4.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.810.661	274.953	37.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.414.930	356.930	244.952
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	611.029	346.930	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.163.178	983.505	280.800	0
Leasingforpligtelser	626.348	687.547	214.187	0
	1.789.526	1.671.052	494.987	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FK Auning Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12-68 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 1-5, i alt t.kr 697.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der udstedt skadeløsbrev som virksomhedspant tkr. 2.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, lagre og tilgodehavender. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.736

Virksomheden har stillet sikkerhed i form af bankgaranti på t.kr. 549 i forbindelse med enkelte entreprisesager.

Mette Lysgaard Køtter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Lysgaard Køtter
Dirigent
ID: c33f0eed-3133-40fa-9086-ce60c12c0395
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:43:21
Underskrevet med MitID



Mette Lysgaard Køtter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Lysgaard Køtter
Bestyrelsesmedlem
ID: c33f0eed-3133-40fa-9086-ce60c12c0395
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:43:21
Underskrevet med MitID



Frands Køtter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frands Køtter
Direktør
ID: d8f59a74-c4e6-4a31-8441-9a666fcc71fa
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:58:16
Underskrevet med MitID



Frands Køtter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frands Køtter
Bestyrelsesmedlem
ID: d8f59a74-c4e6-4a31-8441-9a666fcc71fa
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:58:16
Underskrevet med MitID



Klaus Hohwü Kæstel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Hohwü Kæstel
Bestyrelsesformand
ID: 557737b3-c09e-4714-911c-15b786a3778d
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 16:09:26
Underskrevet med MitID



Christian Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 89e0670b-3d10-445d-a00d-1cf0d1df183b
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:20:00
Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Villemann
Statsautoriseret Revisor
ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 18:39:50
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.